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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Prot. Tirang, mé L. 06.2024

VENDIM
Nr. S ,Daté1! /06 /2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PR DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE NiE FAKULTETIN E ARTIT
SKENIK, Ni£E UNIVERSITETIN E ARTEVE

N&é mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, té ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999
“Pér funksionimin e organeve kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”, (&
Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike t¢é Arsimit 1é Larté”, t& Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e
Arteve”, miratuar me VSA nr. 17, daté 29.03.2024, sot, mé daté 21.06.2024, Komisioni Zgjedhor
i Fakultetit t& Artit Skenik,

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér Drejtues t& Njésisé Kryesore, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér Drejtues té Njésive Bazg, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ky vendim t'i dérgohet Komisionit Institucional & Zgjedhjeve (KIZ).

4. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare elektronike t€ UART dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré€.

Kryetar
Rozina KOYT'ANI

Anétar 3 Anétar
Ervin MENIKO Dorjan KODRA

@Z&/ Sekretar
E/milj,mm
l l s

4
Adresa Sheshi ‘Nené lereza™. Nr. 2, 1019 Lirgr M‘en lel 0:9::4 42225




] L W=
“1 ﬂ('U'l'KAES
UNIVERSITETI I ARTEVE
NI ZGJEDHOR
NI

KOMISIO
¢ AKULTETI T ARTIT SKE K
ZGJEDHJE 2024
pER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
21 QERSHOR 2024 3
TABELA E REZULTATIT PER..FUN.!)IMTAR TE ZGJEDHJEVE
DREJTUES 1 NJESISE KRYESORE
FAS
VOTA TE VLEFSHME | TE PAVLEFSHME | VOTA NEo VO
KANDIDATI SA ST SA ST 7Y — TOTAL NE %
JLIR RAMADAN MARTINI AL 2 ‘s Zg 7 SaST
.

MILTO SOTIR KUTALI 3 Ty 4 Z ; Z¥ Z26-F4 Zv
ééllg‘ 6.¥32 :Z? {éO/
) o

Adresa’ Shes! *
Adresa Sheslt ‘Nene Tere2a™ Nr 2 101% e e
Shopen Tel +358 42 225 433
e +358 42 225 433 www LanE
3 waw . ated s







b

X

REPUBLIKA £ SHOIPERISE

UNIVERSITETI T ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

ZGJEDHJE 2024
TORITETET DHE ORGANET DREJTUESE Nit UNIVERSITETIN E ARTEVE
21 QERSHOR 2024

TABELA E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE
ZGJEDHJEVE
JTUES 1 NJESISE BAZE REGJI TEATRI, REGJI FILMI & TV
FAS

\NDIDATI PER DREITUES | ALERT ZENO CELOALIAJ

[ESISE BAZE -REGI
EATRL, REGIIFILMI & TV

FLETEVOTMI  L© TE VLEFSHME | & ‘TE PAVLEFSHME 4

; TE PAVLEFSHME
\ VOTA PRO |9 |KUNDER ~ /
E\EZULTAT\ PYZRFUND\MTAR\ A3 (nenté pubeéo /,4/5 )
ANETAR ANETAR
Ervin MENIKO Dorjan KODRA

Eno MILKANI




4

¥

REPUBLIKA £ SHOIPERISE
UNIVERSITETI T ARTEVE

KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

ZGJEDHJE 2024 e
\UTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E AR [EVE
21 QERSHOR 2024 2
TABELA E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE
7ZGJEDHJEVE
DREJTUES 1 NJESISE BAZE AKTRIM DHE TEORI
FAS

GAZMEND NDUE GJOKA

ZANDIDATI PEER DREJTUES |
UESISE BAZE ~AKTRIM DHE

TEORL

\FLETE vormi L4 \

Xt VOTA \PRO [L, \KUNDER - S

Ti VLEFSHME [ q TE PAVLEFSHME —

TE PAVLEFSHME

\ 14 (kaf'efvmbé'a//zd;, ch")

EEZU LTATI PERFUNDIMTAR

KRYETAR
Rozina KOSTANI

ANETAR ANETAR
Ervin MENIKO Dorjan KODRA

£p

3

NIV,

)

&

Adresa Sheshi Nene lereza’ Nr 2 \1¢. Trard Spafe TS A

@% SEKRETAR ZEM ARy
Efto LK/CNI - W
| plnes e\
SN 2 ,]§
A 7/




B
5
= agpuUBL Agsnolveklﬁt
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISION EDHOR
FAKULTETII RTIT SKENIK
ZGJEDHJE 2024
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KRYETAR
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